ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                     2021 г.    №

      г. Брянск

	О составе совета по кредитно-финансовой
политике и повышению финансовой грамотности населения Брянской области при Правительстве Брянской области

          В соответствии с Законом Брянской   области   от   03.11.1997  N 28-З "О законах  и  иных  нормативных  правовых  актах  Брянской  области" и Постановлением Правительства Брянской области от 16.08.2021 №337-п «Об утверждении региональной программы «Повышение финансовой грамотности населения Брянской области на 2021 -2023 годы»:
1.Утвердить прилагаемый состав совета по кредитно-финансовой политике   и повышению финансовой грамотности населения Брянской области при Правительстве Брянской области.
2.Распоряжение  Правительства Брянской   области от 27 мая 2019 года   № 106-рп «О составе совета по кредитно-финансовой политике при Правительстве Брянской области» признать утратившим силу.

          3.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  заместителя Губернатора Брянской   области Петушкову Г.В.

Губернатор                                                                                          А.В. Богомаз

Утвержден

распоряжением Правительства
Брянской области

от                       2021 г.   №
СОСТАВ

      совета по кредитно-финансовой политике и повышению финансовой грамотности населения Брянской области при Правительстве Брянской области
	Петушкова

Галина Васильевна
	· заместитель Губернатора Брянской области, председатель совета

	Смоловская
Лариса Егоровна
	·  заместитель директора  департамента финансов Брянской области, заместитель председателя совета

	Голованова

Марианна Игоревна

	· начальник отдела департамента финансов Брянской области, секретарь совета

	члены совета:

	Авдеенко Галина Иванова
Антюхов Андрей Викторович
Артюхов Арсен Владимирович

	· директор   Брянского   филиала   ФГБОУ ВО «Российский экономический университет им Г.В. Плеханова» (по согласованию)
· ректор ФГБОУ ВО  «Брянский государственный университет имени академика И.Г. Петровского» (по согласованию)
· и.о. управляющего Отделением по Брянской области Главного Управления Центрального Банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу (по согласованию)

	Ермолин Игорь Сергеевич
Ерохин Михаил Андреевич
Заславская

Эльвира Сергеевна

Казорин  Андрей Александрович
Катянина Антонина Васильевна

	· управляющий    Брянским отделением №8605 ПАО Сбербанк (по согласованию)
-директор департамента экономического

развития Брянской области
· управляющий кредитно-кассовым офисом АО «Почта Банк» «Брянский областной центр» (по согласованию)
· Врио по руководству департаментом     внутренней    политики Брянской области

-Президент Союза «Торгово-промышленная палата Брянской области» (по согласованию)

	Макаревич Игорь Федорович

Матюхина

Полина Валерьевна

	- Врио руководителя Управления Федерального казначейства по Брянской области (по согласованию)

- ректор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Брянский институт повышения квалификации работников образования»

	Маркелов

Андрей Александрович

	· руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Брянской области (по согласованию)

	Меркушин

Александр Леонидович
	· управляющий Операционным офисом «Региональный операционный офис «Брянский» Филиала №3652 Банка ВТБ (ПАО) в г. Воронеже (по согласованию)

	Новикова   Наталья  Владимировна
	-начальник Управления государственной         службы по труду и занятости населения Брянской области

	Рябых

Елена Сергеевна

	·  управляющий Операционным офисом «Брянское региональное управление»  АО «Московский Индустриальный банк» (по согласованию)

	Седнева

Галина Васильевна

	· региональный директор  операционного офиса «Брянский» Ярославского филиала ПАО «Промсвязьбанк» (по согласованию)

	Седов

Андрей Александрович

	· директор Брянского регионального филиала Акционерного общества «Российский Сельскохозяйственный банк» (по согласованию)

	Сидорина

Елена Алексеевна
Тимошин Игорь Евгеньевич
Хельм Элеонора

Владимировна
Шачнев Сергей Александрович
Ширяев

Виктор Михайлович
Иванчинова Татьяна
Кузьминична
Карсунцева Ольга

Михайловна
	· управляющий операционного офиса «Брянский» Воронежского филиала АБ «РОССИЯ» (по согласованию)
-  директор      департамента   семьи,                                                                  социальной и демографической политики Брянской области
· -директор по развитию бизнеса в Брянской области   -     начальник Операционного   офиса № 004/2013 Филиала Банка ГПБ (АО) «Среднерусский» (по согласованию)
-  директор Брянского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)
-     заместитель директора департамента образования и науки Брянской области
- руководитель группы по взаимодействию
 со средствами массовой информации Отделения Пенсионного фонда  Российской Федерации             по Брянской области(по согласованию)

-начальник отдела защиты прав потребителей Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области (по согласованию)

	·